ĐẠI HỌC DUY TÂN

 TRUNG TÂM TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI GHÉP

CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT CƠ BẢN, NÂNG CAO

Kính gửi: Trung tâm Tin học

Tôi tên là: ..................................................................... Mã sinh viên: ...................................... Giới tính: ...............

Ngày sinh: .......................... Điện thoại: ..................................... Email:...................................................................

  Lớp Tin học :………….. Nay Tôi làm đơn này gửi Trung tâm Tin học Duy Tân cho phép tôi đăng ký thi ghép:

  CHỨNG CHỈ CNTT CƠ BẢN, thi vào lúc ...................................  ngày .....................................................

Xin đăng ký dự thi phần:    Kiến thức chung   Thực hành Ứng dụng

Lý do:  Hoãn thi…………   Thi lại    Lần 1

  CHỨNG CHỈ CNTT NÂNG CAO, thi vào lúc ..............................  ngày ....................................................

Xin đăng ký dự thi phần:    Kiến thức chung   Thực hành Ứng dụng

Lý do:  Hoãn thi …………   Thi lại    Lần 1

Nay tôi làm đơn này kính trình Trung tâm Tin học Duy Tân xem xét và xét duyệt cho phép tôi dự thi theo

đúng                       thời gian đăng ký trên.

Đà Nẵng, ngày  tháng năm 202…..

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)